2
25
[image: image3.png]xanxere.sc.gov.br

’{é\“ PREFEITURA DE A
é % XANXERE Administragdo e Finangas
= +55 49 3441-8500
Rua José de Miranda Ramos, 455, Centro,
Xanxeré - Santa Catarina, CEP 89820-000

ANEXO I

FICHA DE INSCRIÇÃO PESSOA FISICA
	EDITAL DE CHAMAMENTO N° 0020/2023
SELEÇÃO DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS PARA  EXPOFEMI 2024

	DADOS DO PROPONENTE

	Nome Completo:

	RG:
	CPF:

	Local de Nascimento:
	Data de Nascimento:

	Endereço:
	N°

	Bairro:
	Cidade:
	Estado:

	Telefones:
	( )
	( )
	( )

	E-mail:

	LISTAS DE INTEGRANTES

	Declaro para os devidos fins que estamos cientes dos termos de participação no EDITAL DE CHAMAMENTO N° 0020/2023  - SELEÇÃO DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS PARA  EXPOFEMI 2024
e seus anexos, bem como as informações prestadas são verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.

                                                                                  Xanxerê ,
de _____de 2024

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Assinatura do proponente

ANEXO II
FICHA DE INSCRIÇÃO PESSOA JURÍDICA
	EDITAL DE CHAMAMENTO N° 0020/2023
SELEÇÃO DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS PARA  EXPOFEMI 2024

	DADOS DO PROPONENTE

	Razão Social:

	CNPJ:

	Endereço:

	DADOS DO REPRESENTANTE LEGAL

	Nome Completo:

	RG:
	CPF:

	Local de Nascimento:
	Data de Nascimento:

	Endereço:
	N°

	Bairro:
	Cidade:
	Estado:

	Telefones:
	( )
	(
)
	(
)

	E-mail:

	LISTA DE INTEGRANTES

	Declaro para os devidos fins que estamos cientes dos termos de participação no EDITAL DE CHAMAMENTO N° 0020/2023 - SELEÇÃO DE APRESENTAÇÕES MUSICAIS PARA  EXPOFEMI 2024
e seus anexos, bem como as informações prestadas são verdadeiras e de minha inteira responsabilidade.

Xanxerê,
de
de
.

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Assinatura do proponente

[image: image4.png]. PREFEITURA DE Xanxere.sc.gov.br
& XANXERE
Rua José de Miranda Ramos, 455, Centro,

Xanxeré - Santa Catarina, CEP 89820-000